SERVICE DE THONON AGGLOMERATION
RESEAU DE TRANSPORTS

LES ARTS

COLLEGE MONOD

— THONON

star-this O
agglomeération

LIGNE REGULIERE du lundi au samedi - Hors dimanches et jours fériés

a partir du 5 janvier 2026

i]

b

LES ARTS
Pré-Cergues
Mascottes

La Versoie
Aumonerie

Stade Moynat
Froid lieu

Vernay

Grangette Eglise
Clos Riant
Sécurité Sociale
Létroz

Marclaz

Europe

Marclaz Dessus
Croisée d'’Anthy
Pré Robert Est
Pré Robert Centre
Pré Robert Ouest
Centre Commercial Margencel
Pré Biollat Ouest
Pré Biollat Centre
Pré Biollat Est
Dursilly
Margencel Mairie
Ecole de Margencel
Zusinges

Route Forestiére
Jouvernex

Salles

Ronsuaz

Colletaz

COLLEGE MONOD




Horaires a compter du 05/01/2026

@ THONON-LES-BAINS <> @ MARGE

LES ARTS
PRE-CERGUES
MASCOTTES

LA VERSOIE
AUMONERIE

STADE MOYNAT
FROID LIEU

VERNAY
GRANGETTE EGLISE
CLOS RIANT
SECURITE SOCIALE
LETROZ

MARCLAZ

CROISEE DANTHY
PRE ROBERT EST
PRE ROBERT CENTRE
PRE ROBERT QUEST
CENTRE COM. MARGENCEL
PRE BIOLLAT OUEST
PRE BIOLLAT CENTRE
PRE BIOLLAT EST
DURSILLY
MARGENCEL MAIRIE
ECOLE DE MARGENCEL
ZUSINGES

ROUTE FORESTIERE
JOUVERNEX

SALLES

RONSUAZ

COLLETAZ

COLLEGE MONOD

06:30
06:32
06:33
06:34
06:35
06:36
06:37
06:38
06:39
06:39
06:40
06:41
06:42
06:43
06:44
06:45
06:47
06:49
06:50
06:51
06:52
06:55
06:57
06:58
07:00
07:01
07:02
07:02
07:04
07:05
07:06

07:36
07:38
07:40
07:41
07:42
07:43
07:44
07:45
07:46
0747
07:48
07:49
07:50
0751
07:52
07:53
07:54
07:55

08:00

08:05
08:07
08:08
08:09
08:10
08:11
08:12
08:13
08:14
08:14
08:15
08:16
08:17
08:19
08:20
08:21
08:23
08:25
08:26
08:27
08:28
08:31
08:33
08:34
08:36
08:37
08:38
08:38
08:40
08:41
08:42

09:00
09:02
09:03
09:04
09:04
09:05
09:06
09:07
09:08
09:08
09:09
09:10
09:11
09:13
09:14
09:15
09:17
09:19
09:20
09:21
09:22
09:25
09:27
09:28
09:30
09:31
09:32
09:32
09:33
09:34
09:35

09:30
09:32
09:34
09:35
09:36
09:38
09:39
09:40
09:41
09:41
09:42
09:43
09:44
09:45
09:46
09:47
09:49
09:50

10:00
10:02
10:04
10:06
10:06
10:08
10:09
10:10
1011
10m
10:12
10:13
10:14
10:15
10:16
10:17
10:19
10:20

10:30
10:32
10:33
10:34
10:34
10:35
10:36
10:37
10:38
10:38
10:39
10:40
10:41
10:43
10:44
10:45
10:47
10:48
10:49
10:50
1051
10:55
10:57
10:58
11:00
11:01
1102
1102
11:03
11:.04
11:05

11:00
11:02
11.03
11.04
1105
11:06
1107
11.08
11:09
1109
1110
mn
1112
14
1115
1116
1118
119
11:20
27
11:22
1126
11:28
1129
11:31
1132
11:33
11:33
11:35
11:36
11:37

11:30
11:32
11:34
11:35
11:36
11:38
11:39
11:40
1141
14
11:42
1143
11:44
11:46
11:47
11:48
11:50
1151

I Circule uniquement du lundi au vendredi en période scolaire

12:00
12:02
12:04
12:06
12:06
12:08
12:09
12:10
121
120
12:12
1213
12:14
1216
1217
12:18
12:20
122

12:30
1232
12:33
12:34
1235
12:36
12:37
12:38
12:39
1239
12:40
12:41
12:42
12:44
12:45
12:46
12:48
1250
1251
1252
12:53
12557
12:59
13.00
13.02
13.03
13.04
13.04
13.06
1307
13:08

13:00
13.02
13.03
13:04
13.05
13:06
13.07
13.08
13.09
13.09
1310
131
1312
1314
1315
1316
13:18
1320
1321
1322
1323
1327
13:29
13:30
13:32
1333
13:34
1334
13:36
1337
13:38

14:00
14:02
14:04
14.05
14:06
14:08
1409
1410
141
14N
1412
1413
1414
1415
14:16
1417
1419
1420

14:30
14:32
14:34
14:35
14:36
14:38
14:39
1440
1441
1441
1442
1443
14:44
14:45
14:46
1447
14:49
14:50

15:00
15:02
15:04
15:05
15:06
15:08
15:09
15:10
1511
151
15:12
1513
15:14
1515
15:16
1517
1519
1520

15:30
15:32
15:33
15:34
15:34
16:35
15:36
15:37
15:38
15:38
15:39
15:40
15:41
15:42
16:43
15:44
15:46
15:47
16:48
15:49
15:50
15:54
15:56
1557
15:59
16:00
16:01
16:01
16:02
16:03
16:04

16:05
16:07
16:10
1611
16:12
16:14
16:15
16:16
16:17
1617
16:18
16:19
16:20
16:22
16:23
16:24
16:26
16:27

16:50
16:52
16:53
16:54
16:55
16:56
16:57
16:58
16:59
16:59
17.00
1701
17.02
17.04
17:06
17.06
17.08
1710
mn
1712
1713
7
1719
17:20
17:22
1723
1724
1724
17:26
1721
17:28

20:15
2007
2019
20:20
2021
20:23
20:24
20:25
20:26
20:26
2027
20:28
20:29
20:31
20:32
2033
2035
20:36

du LUNDI au VENDREDI
Ne circule pas les jours fériés
1715 1815 1845 1915 19:45
1771817 1847 1917 1947
1718 1818 1850 1918 1949
1719 1819 1851 1919 1950
1720 1820 1852 1919 1951
1721 1821 1854 1920 1953
1722 1822 1855 1921 1954
1723 1823 1856 1922 1955
1724 1824 1857 1923 1956
1724 1824 1857 1923 1956
1725 1825 1858 1924 1957
1726 1826 1859 1925 1958
1721 1827 1900 1926 1959
1729 1829 1902 1928 2001
1730 1830 1903 1929 20:02
1730 1831 1904 1930 20:03
1732 1833 1906 1932 2005
1734 1835 1907 1934 2006
1735 1836 19:35
1736 1837 1936
1737 1838 19:37
T4 1842 1941
1743 1844 1943
1744 1845 19:44
1746 1847 19:46
1747 1848 1947
1748 1849 19:48
1748 1849 19:48
1750 1851 1950
1751 1852 1951
1752 18:53 19:52

star-t




Horaires a compter du 05/01/2026

@ THONON-LES-BAINS <> @ MAR

LES ARTS
PRE-CERGUES
MASCOTTES

LA VERSOIE
AUMONERIE

STADE MOYNAT
FROID LIEU

VERNAY
GRANGETTE EGLISE
CLOS RIANT
SECURITE SOCIALE
LETROZ

MARCLAZ

CROISEE DANTHY
PRE ROBERT EST
PRE ROBERT CENTRE
PRE ROBERT QUEST
CENTRE COM. MARGENCEL
PRE BIOLLAT OUEST
PRE BIOLLAT CENTRE
PRE BIOLLAT EST
DURSILLY
MARGENCEL MAIRIE
ECOLE DE MARGENCEL
ZUSINGES

ROUTE FORESTIERE
JOUVERNEX

SALLES

RONSUAZ

COLLETAZ

COLLEGE MONOD

06:35
06:37
06:38
06:39
06:39
06:41
06:42
06:43
06:44
06:44
06:45
06:46
06:47
06:48
06:49
06:50
06:51
06:53
06:54
06:55
06:56
06:59
07:01
07:02
07:04
07:05
07:06
07:06
07:07
07:08
07:08

07:27
07:29
0731
07:32
07:33
07:34
07:35
0736
07:37
07:38
07:39
07:40
07:4
07:42
07:43
07:44
07:45
07:46

08:01
08:03
08:04
08:05
08:05
08:07
08:08
08:09
08:10
08:10
08:11
08:12
08:13
08:15
08:16
08:17
08:18
08:20
08:21
08:22
08:23
08:26
08:28
08:29
08:31
08:32
08:33
08:33
08:34
08:35
08:36

09:02
09:04
09:06
09:07
09:07
09:09
09:10
09:11
09:12
09:12
09:13
09:14
09:15
09:16
09:17
09:18
09:19
09:20

10:00
10:02
10:04
10:05
10:05
10.07
10:08
10:09
10:10
10:10
1011
10:12
10:13
10:14
10:15
10:16
10:17
1018

10:30
10:32
10:33
10:34
10:34
10:36
10:37
10:38
10:39
10:39
10:40
10:41
10:42
10:44
10:45
10:46
10:47
10:48
10:49
10:50
1051
10:55
10:57
10:58
11:00
1101
1102
11.02
11.03
11.04
11:04

11:00
11:02
1103
11:04
11:04
11:06
1107
11:08
11:09
11:09
1110
mn
1112
114
11:15
1116
117
1118
11:19
11:20
12
11:25
127
11:28
11:30
1131
11:32
11:32
1133
11:34
11:34

12:00
12:02
12:04
12:06
12:06
1207
12:08
12:09
12:10
12:10
1211
1212
12:13
1214
12:15
1216
1217
12:18

12:30
1232
12:33
12:34
12:34
12:36
12:37
12:38
12:39
12:39
12:40
1241
12:42
12:44
12:45
12:46
12:47
12:49
12:50
1251
12:52
12:56
12:58
12:59
1301
13.02
13.03
13.03
13.04
13.05
13:05

13:15
1317
1318
1319
1319
1321
1322
1323
1324
1324
13:25
13.26
1327
1329
13:30
1331
1332
13:34
13:35
13:36
13:37
1341
13:43
13:44
13:46
1347
13:48
13:48
13:49
1350
13:50

14:00
14:02
14:04
14:05
14:05
1407
14:08
14:09
1410
1410
141
14:12
1413
1415
14:16
1417
1418
1419

14:30
14:32
14:34
14:35
14:35
1437
14:38
1439
14:40
14:40
1441
1442
14:43
14:45
14:46
1447
14:48
14:49

15:00
15:02
15:04
15:05
15:05
15:07
15:08
15:09
1510
1510
1511
1512
1513
1515
16:16
1517
1518
1519

15:30
15:32
15:33
15:34
15:34
16:36
15:37
15:38
15:39
15:39
15:40
15:41
15:42
15:43
15:44
15:45
15:46
15:47
16:48
15:49
15:50
15:54
16:56
1557
15:59
16:00
16:01
16:01
16:02
16:03
16:03

SAMEDI Ne circule pas les jours fériés

16:10
16:12
16:15
1616
1616
16:18
16:19
16:20
1621
1621
16:22
16:23
16:24
16:25
16:26
16:27
16:28
1629

16:45
16:47
16:50
1651
1651
16:53
16:54
16:55
16:56
16:56
16:57
16:58
16:59
17.00
1701
17.02
17.03
17.04

17:15
AN
1718
1719
1719
1m0
1722
1723
1724
1724
17:25
17:26
27
1729
17:30
17:30
1731
1733
17:34
17:35
17:36
17:40
17:42
17:43
17:45
17:46
1747
1747
17:48
17:49
17:50

17:50
1752
1753
17:54
17:54
17:56
1757
17:58
17:59
1759
18:00
1801
1802
18.04
18:05
18.06
1807
18:09
18:10
181
1812
1816
18:18
1819
1821
1822
18:23
1823
18:24
18:25
18:25

18:35
1837
18:40
1841
1841
18:43
18:44
1845
18:46
1846
1847
1848
18:49
1850
1851
18:52
18:53
1854

19:15
19:17
19:20
1921
1921
19:23
19:24
19:256
19:26
19:26
19:27
19:28
19:29
19:30
19:31
19:32
19:33
19:34

19:45
19:47
19:48
19:49
19:49
19:51
19:52
19:53
19:54
19:54
19:55
19:56
19:57
19:59
20:00
20.01
20:02
20:04
20:05
20:06
20:07
20N
20:13
20:14
20:16
20:17
20:18
20:18
20:19
20:20
20:20

20:15
2017
20:19
20:20
20:20
20:22
20:23
20:24
20:25
20:25
20:26
20:21
20:28
20:29
20:30
20:31
20:32
20:33

star-t



Horaires a compter du 05/01/2026

COLLEGE MONOD
COLLETAZ
RONSUAZ

SALLES

JOUVERNEX

ROUTE FORESTIERE
ZUSINGES
ECOLE DE MARGENCEL
MARGENCEL MAIRIE
DURSILLY

PRE BIOLLAT EST

PRE BIOLLAT OUEST
CENTRE COM MARGENCEL
PRE ROBERT OUEST
PRE ROBERT CENTRE
PRE ROBERT EST
EUROPE

MARCLAZ DESSUS

MARCLAZ

LETROZ

SECURITE SOCIALE
CLOS RIANT
GRANGETTE EGLISE
VERNAY

FROID LIEU

STADE MOYNAT
AUMONERIE

LA VERSOIE
MASCOTTES

PRE CERGUES

LES ARTS

06:55
06:56
06:57
06:59
07:00
07:00
07:02
07:03
07:04
07:05
07:09
07:10
07:11
0713
07:14
07:15
07:17
07:18
07:19
07:21
07:22
07:22
07:23
07:24
07:25
07:26
07:26
07:27
07:28
07:30
07:32

07:15
07:16
0717
0719
07:20
07:20
07:22
07:23
07:24
07:25
07:29
07:30
07:31
07:33
07:34
07:35
0731
07:38
07:39
0741
07:42
07:42
07:43
07:44
07:45
07:46
07:46
07:47
07:48
07:50
07:52

08:11
08:12
08:13
08:15
08:16
08:16
08:18
08:19
08:20
08:21
08:25
08:26
08:27
08:29
08:30
08:31
08:32
08:33
08:34
08:36
08:37
08:37
08:38
08:39
08:40
08:41
08:41
08:42
08:43
08:45
08:47

09:00
09:01
09:02
09:03
09:04
09:05
09:06
09:08
09:09
09:10
09:11
09:11
09:12
09:13
09:13
09:14
09:15
09:16
09:18

09:10
091
09:12
09:13
09:14
09:14
09:16
09:17
09:18
09:19
09:23
09:24
09:25
09:26
09:27
09:28
09:29
09:30
09:31
09:33
09:34
09:34
09:35
09:35
09:36
09:37
09:37
09:38
09:39
09:40
09:42

09:40
09:41
09:42
09:43
09:44
09:44
09:46
09:47
09:48
09:49
09:53
09:54
09:55
09:56
09:57
09:58
09:59
10:00
1001
10.03
10:04
10:04
10:05
10:05
10:06
10.07
10:07
10:08
10:09
10:10
10:12

10:30
1031
10:32
10:33
10:34
10:35
10:36
10:38
10:39
10:40
10:41
10:41
10:42
10:43
10:43
10:44
10:45
10:46
10:48

11:00
11:02
11:03
11:04
11:05
11:06
1107
11:09
11:10
1N
11:12
1112
1113
114
11:14
11:15
11:16
11:18
11:20

11:15
1116
17
119
1120
1120
11:22
1123
1124
1125
11:29
11:30
11:31
1133
11:34
11:35
11:36
11:37
11:38
11:40
1141
14
11:42
1142
11:43
11:44
11:44
1145
11:46
1148
11:50

11:45
11:46
11:47
11:49
11:50
11:50
11:52
11:53
11:54
1155
11:59
12:00
1201
12:03
12:04
12:05
12:06
12:07
12:08
1210
121
2n
1212
1213
12:14
1215
12:15
12:16
1217
1219
1221

12:20
122
1222
12:24
12:25
12:25
12:21
12:28
1229
12:30
12:34
12:35
12:36
12:38
12:39
12:40
12:41
12:42
12:43
12:45
12:46
12:46
12:47
1248
12:49
12:50
12:50
12:51
12:52
12:54
12:56

13:30
1332
13:33
13:34
13:35
13:36
1337
13:39
13:40
1341
1342
1342
1343
13:44
1344
13:45
1346
1348
13:50

13:47
13:48
1349
1351
1352
1352
13:54
13:55
13:56
1357
1400
1401
1402
1404
14:05
14.06
14:08
1409
1410
1412
1413
1413
1414
1414
1415
1416
14:16
1417
1418
1420
1422

14:30
1431
14:32
14:33
14:34
14:35
14:36
14:38
14:39
14:40
1441
144
14:42
14:43
14:43
14:44
14:45
14:46
14:48

15:00
15.02
15:03
15:04
15:06
1507
15:08
1510
1511
1512
15:13
15:13
15:14
1515
15:15
15:16
1517
1518
15:20

15:40
15:42
16:43
15:44
15:46
15:47
15:48
15:50
15:51
15:52
15:53
15:53
15:54
15:55
15:55
15:56
1557
15:59
16:01

16:25
16:27
16:28
16:29
16:31
16:32
16:33
16:35
16:36
16:37
16:38
16:39
16:40
16:41
16:41
16:42
16:43
16:45
16:47

16:30
1631
16:32
16:34
16:35
16:35
16:37
16:38
16:39
16:40
16:43
16:44
16:45
16:47
16:48
16:49
16:51
16:52
16:53
16:55
16:56
16:56
16:57
16:58
16:59
1700
17:00
1701
17:02
1703
17:05

17:30
1731
17:32
17:33
17:34
17:34
17:36
1737
17:38
1739
17:43
17:44
17:45
1747
17:48
1749
1750
1751
1752
1754
1755
1755
17:56
1757
17:58
1759
17:59
18:00
1801
18.03
18:05

yye

20:15
20:16
2007
20:18
20:19
20:20
20:21
20:23
20:24
20:25
20:26
20:26
20:21
20:28
20:28
20:29
20:30
20:31

20:45
20:46
20:47
20:48
20:49
20:50
20:51
20:53
20:54
20:55
20:56
20:56
20:57
20:58
20:58
20:59
21:00
2101

du LUNDI au VENDREDI
Ne circule pas et jours fériés
1800 1830 19:00  19:30
1801 1831 1901 1931
1802 1832 1902 1932
1803 1833 1903  19:33
1804 1834 1904  19:34
18:04 1834 1904  19:34
1806 1836 1906  19:36
1807 1837 1907 1937
1808 1838 1908  19:38
1809 1839 1909  19:39
1813 1843 1913 1943
1814 1844 1974 1944
1815 1845 1915 1945
1817 1847 1907 1947
1818 1848 1918 1948
1819 1849 1919 1949
1820 1850 1920 1950
1821 1851 1921 1951
1822 1852 1922 1952
1824 1854 1924 1954
1825 1855 1926 1955
1825 1855 1925 1955
1826 1856 1926 1956
1827 1857 1921 1957
1828 1858 1928  19:58
1829 1859 1929 1959
1829 1859 1929 1959
1830 1900 1930 20:00
1831 1901 1931 2001
1833 1903 1933 20:03
18:35  19:05 19:35  20:05

20:33

21:03

star-t




Horaires a compter du 05/01/2026

COLLEGE MONOD
COLLETAZ
RONSUAZ

SALLES

JOUVERNEX

ROUTE FORESTIERE
ZUSINGES

LA CROIX
ECOLE DE MARGENCEL
MARGENCEL MAIRIE
DURSILLY

PRE BIOLLAT EST

PRE BIOLLAT CENTRE
PRE BIOLLAT OUEST
CENTRE COM MARGENCEL
PRE ROBERT OUEST
PRE ROBERT CENTRE
PRE ROBERT EST
EUROPE

MARCLAZ DESSUS

MARCLAZ

LETROZ

SECURITE SOCIALE
CLOS RIANT
GRANGETTE EGLISE
VERNAY

FROID LIEU

STADE MOYNAT
AUMONERIE

LA VERSOIE
MASCOTTES

PRE CERGUES

LES ARTS

07:10
Akl
07:12
07:14
07:15
07:15
0717
07:18
07:18
07:19
07:20
07:24
07:25
07:25
07:26
07:27
07:28
07:29
07:31
07:32
07:33
07:35
07:36
07:36
07:37
07:38
07:39
07:40
07:40
07:41
07:42
07:43
07:45

08:11
08:12
08:13
08:15
08:16
08:16
08:18
08:19
08:19
08:20
08:21
08:25
08:26
08:26
08:27
08:28
08:29
08:30
08:31
08:32
08:33
08:35
08:36
08:36
08:37
08:38
08:39
08:40
08:40
08:41
08:42
08:43
08:45

09:15
09:16
09:17
09:18
09:19
09:19
09:21
09:22
09:22
09:23
09:24
09:28
09:29
09:29
09:30
09:31
09:32
09:33
09:34
09:35
09:36
09:38
09:39
09:39
09:40
09:41
09:42
09:43
09:43
09:44
09:45
09:46
09:47

09:50
09:51
09:52
09:53
09:54
09:55
09:56
09:58
09:59
10:00
10:01
10:01
10:02
10:03
10:03
10:04
10:05
10:06
10:08

10:30
10:31
10:32
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